



**Tec. "Paolini" – Prof. "Cassiano da Imola"**

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357  
Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto) Tel. 0542 25751/613559  
Codice Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

CIG Z021C525AE

Spett.le **GOLLINI SRL**  
**VIA A. MARZARI N. 14**  
**40026 IMOLA (BO)**

Email : info@gollinisrl.it

Oggetto: ORDINE MATERIALE IGIENICO SANITARIO

Codesta Spett.le Ditta è invitata a fornire a questa istituzione il seguente materiale :

**Consegna c/o sede Paolini – via Guicciardini 2:**

q.tà	Descrizione	Prezzo	TOT imponibile	Iva
100	CARTA IGIENICA A 2 VELI CONF. 10 ROTOLI Cod. CSCDUFFY	1,08	108,00	22%
4	SAPONE LIQUIDO PER MANI TANICA L.5	3,43	13,72	22%
5	IPOCLORITO DA LT. 5 -	1,45	7,25	22%
5	DEODORANTE AIR FLOR BERGEN	0,88	4,40	22%
5	SCATOLE GUANTI MONOUSO S	3,10	15,50	22%
20	SCATOLE GUANTI MONOUSO M	3,10	62,00	22%
10	PULITISSIMO NON SOLO VETRI	1,65	16,50	22%
500	SACCHI NERI 72X110	0,07	35,00	22%
100 ROT	SACCHI PATTUM. 50X60	0,43	43,00	22%
10 CONF	SAPONE BUCATO NEVE CONF 2 PZ	1,050	10,50	22%
1	FUSTONE MARSIGLIA 6,8 KG	8,50	8,50	22%

**Consegna c/o Cassiano – via Ariosto:**

q.tà	Descrizione	Prezzo	TOT imponibile	Iva
4	SAPONE LIQUIDO PER MANI TANICA L.5	3,43	13,72	22%
5	IPOCLORITO DA LT. 5 -	1,45	7,25	22%
5	DEODORANTE AIR FLOR BERGEN	0,88	4,40	22%

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Micheli

Responsabile del procedimento: Sig.ra Galassi Catia



**paolini cassiano**  
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - IMOLA

**Tec. "Paolini" – Prof. "Cassiano da Imola"**

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357  
Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto) Tel. 0542 25751/613559  
Codice Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

5	SCATOLE GUANTI MONOUSO S	3,10	15,50	22%
20	SCATOLE GUANTI MONOUSO M	3,10	62,00	22%
10	PULITISSIMO NON SOLO VETRI	1,65	16,50	22%
500	SACCHI NERI 72X110	0,07	35,00	22%
100 ROT	SACCHI PATTUM. 50X60	0,43	43,00	22%
5 CONF.	SAPONE BUCATO NEVE CONF 2 PZ	1,050	5,25	22%
1	FUSTONE MARSIGLIA 6,8 KG	8,50	8,50	22%
10 CONF.	SACCHETTI IGIENICI CONF. DA 200 PZ	4,15	41,50	22%

**TOTALE IMPONIBILE € 576,99**  
**IVA 22% € 126,94**  
**TOTALE € 703,93**

1. Il materiale dovrà essere corredato delle schede tecniche come da normativa vigente;
2. La fattura elettronica dovrà essere emessa e inviata secondo la vigente normativa e dovrà contenere gli estremi del presente ordine;
3. Pagamento 30 gg. F/m data ricezione fattura.

Si chiede inoltre l'invio del modulo di dichiarazione possesso requisiti e tracciabilità dei flussi (allegato alla presente) debitamente compilato, sottoscritto e corredato della copia documento di Identità del legale rappresentante.

Tale modulo è valido per l'intero anno a condizione che non intercorrano modifiche e in questo caso le stesse dovranno essere comunicate entro 7 giorni.

Si allega: Modulo tracciabilità flussi finanziari, da restituire compilato tramite mail:  
[BOIS012005@istruzione.it](mailto:BOIS012005@istruzione.it)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Enrico Michelini  
Firmato digitalmente

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Michelini      Responsabile del procedimento: Sig.ra Galassi Catia